Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola Primaria
PGIC842001 Data Produzione Graduatoria Provvisoria: 19/08/2014

VIO

Cod. Prov. Punt Anno Scuola Acquis. daIiF Supplenz
Tipo Posto | Tipo | Posto Cognome Nome Data Nascita | Nasci . Ins. a' di| afinoa
eggio Domanda
Posto ta Grad. acc| 10gg

COMUNE AN 1 BALZANA BARBARA 03/12/1982 PG 159 2014 PGEEO05100T G X
COMUNE AN 2 GUANCIAROSSA ERIKA 16/02/1981 PG 118 2014 PGEEO05100T O
COMUNE AN 3 FORTUNATI DANIELA 07/09/1978 PG 114 2014 PGIS03100P O
COMUNE AN 4 SPERANZA AGNESE 28/07/1979 PG 111 2014 PGIC84400L O X
COMUNE AN 5 PRESILLA ANTONELLA 24/01/1980 PG 111 2014 PGEE03200C O X
COMUNE AN 6 ROSOLINO MARIA 28/11/1974 CE 107 2014 PGIC825007 O
COMUNE AN 7 DICURZIO NUNZIA 04/06/1975 PG 100 2014 PGEEO05100T G X
COMUNE AN 8 SPAMPINATO VALERIA 23/11/1977 PG 99 2014 PGEE05100T O X
COMUNE AN 9 VINCENZOTTI MICHELA 24/12/1989 PG 95 2014 PGEEO05100T G X
COMUNE AN 10 ROSATI SERENA 23/11/1989 PG 94 2014 PGIC842001 G X
COMUNE AN 11 DIONIGI TATIANA 29/03/1989 PG 93 2014 PGIC854007 G
COMUNE AN 12 MANTUCCI STEFANIA 21/11/1979 PG 92 2014 PGEE05100T O X
COMUNE AN 13 GUGLIELMI CATERINA 24/12/1965 PG 91 2014 PGPS02000N O
COMUNE AN 14 QUARSITI VALENTINA 05/04/1989 PG 90 2014 PGEEO05100T G X
COMUNE AN 15 ROGARI VALENTINA 15/06/1982 PG 90 2014 PGEE039007 G
COMUNE AN 16 CATERINA DONATELLA 24/02/1981 CB 87 2014 PGIC83100E O
COMUNE AN 17 BRUNELLI LETIZIA 06/08/1980 PG 86 2014 PGEE05100T O X
COMUNE AN 18 GROSSI CHIARA 15/01/1976 PG 85 2014 PGIS03100P G X
COMUNE AN 19 DRAGONI FLAVIA 07/10/1970 PG 84 2014 PGIC83500T G
COMUNE AN 20 CALDARI ILARIA 23/10/1982 PG 84 2014 PGVCO010007 G
COMUNE AN 21 ELEUTERI ELISA 12/03/1990 PG 83 2014 PGIC84500C G X
COMUNE AN 22 LUPI VALENTINA 08/10/1981 PG 83 2014 PGIS03100P G X
COMUNE AN 23 FRANQUILLO MAURA 19/08/1972 PG 82 2014 PGEE05100T O X
COMUNE AN 24 PROIETTI ANNALISA 23/04/1977 PG 81 2014 PGIS03100P G X
COMUNE AN 25 CONTI LAURA 16/08/1969 PG 80 2014 PGEE05100T G X
COMUNE AN 26 ALLEGRETTI ARIANNA 20/04/1983 PG 80 2014 PGEEO05100T G X
COMUNE AN 27 MICHELI MARINA 25/02/1980 PG 79 2014 PGEEO05700R O
COMUNE AN 28 TOMASSETTI ANNA 26/07/1990 PG 78 2014 PGEE027001 G
COMUNE AN 29 BALZANA DAISY 30/08/1989 PG 77 2014 PGIC80700N G X
COMUNE AN 30 NATALI ELENA 02/10/1978 PG 76 2014 PGEE05200N O X
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66

MORICI
SANTI
CORINTI
LOMBARDI
ANTONELLI
VERZARI
SIRCI
PETTORELLI
FOTI
CEDRONI

DI SANTE COACCIOLI

LUZI
Cuozz0
TOGNI
GALANTINI
CELESTI
BROGLIONI
ZENONI
CAPONERA
PREDICATORI
DELLO STRITTO
VERGARI
VOLPI
BARTOCCINI
RAPETTI
VITA
ANGELUCCI
BOCCI

TOSTI

LOLLI
MARCHIONNI
SESTRI
ACCICA
FILIPPI
PERNA
CLEMENTINI

DORIANA
ROBERTA
ANTONELLA
CHIARA
GIULIA
FEDERICA
PAMELA
SERENA
SARA RITA
LAURA
ORIETTA
SABRINA
CARMELA ANNA
SARA
PAMELA
MARGHERITA
CECILIA
MICHELA
ANNA
MARA
ILARIA
ALESSIA
DANIELA
TAMARA
LIVIA
CINZIA
SABRINA
MAURO
CECILIA
ALESSIA
STEFANIA
IRENE
ROBERTA
FEDERICA
PAOLA
MARILENA

06/05/1989
22/12/1967
24/07/1965
11/08/1989
20/03/1990
25/11/1978
25/04/1981
16/02/1982
07/07/1981
10/09/1974
02/07/1965
03/08/1981
06/07/1978
11/07/1982
30/04/1975
31/08/1979
24/06/1970
27/01/1975
06/03/1961
31/03/1976
30/06/1973
24/11/1982
02/03/1978
11/07/1982
02/11/1980
26/07/1977
07/02/1976
02/08/1976
29/04/1979
09/01/1980
17/01/1970
28/09/1976
19/02/1978
07/08/1980
04/11/1980
27111977

PG
PG
AN
PG
PG
PG
PG
PG
CT
PG
PG
PG
RM
TR
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TR
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Fl

PG
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VB
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PGIC83200A
PGSD040009
PGEE05200N
PGIC80600T
PGIC81400R
PGEEO05100T
PGPCO02000E
PGEE03200C
PGIC83500T
PGPCO02000E
PGEEO05100T
PGIC82800P
PGEEO05100T
PGEE03200C
PGEE05200N
PGEEO05100T
PGRHO1000R
PGPS02000N
PGEE03200C
PGPCO02000E
PGSD040009
PGIS026007
PGPC02000E
PGVC010007
PGPMO010004
PGEEO06000L
PGIC83000P
PGTD11000Q
PGEEO05100T
PGRHO1000R
PGTDO1000V
PGPCO02000E
PGIC80600T
PGEEO05100T
PGIC81600C
PGIC842001
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ALBANUCCI
CECCONELLI
MAURO
FRATELLINI
CONTI

TONI
BOCCHINI
BRUTTI

PAPI
BALZARINI
ORRICO
CIAVAGLIA
MAZZOCCHI
CORSALETTI
TRASCIATTI
SIMONESCHI
POLLANO
PETESSE
TORTI

PARIS

PAPA

VIETRI

0zz0
SANTOPAOLO
ANGELI
BONCORE
PAOLETTI
MOLINARI
PIERMARINI
GAGGIOTTI
LAURENTI
ROMITO
BIANCONI
FINAURO
ARMADORO
LUCIANI TIRATI

MARISA
ALESSANDRA
ENZA MARIA
LOREDANA
CRISTINA
MONIA
LAURA
ANTONIO
ALESSANDRA
STEFANIA
RAFFAELLA
ILENIA
STEFANIA
DEBORA
SILVIA

ANNA MARIA
EMANUELA
GABRIELLA
RICCARDO
GLORIA
FRANCESCA
RAFFAELLA
MASSIMILIANO
DEBORA
CHIARA
SARA

SILVIA
CINZIA
ELISABETTA
MARTINA
MARINA
ELEONORA
ALESSANDRO
RITA
FEDERICA
ELEONORA

15/11/1970
17/05/1966
31/01/1966
08/04/1979
25/06/1981
13/08/1976
04/03/1963
21/02/1966
26/09/1983
29/05/1981
02/05/1971
20/10/1981
24/09/1981
26/04/1976
18/03/1983
10/04/1972
15/10/1976
21/03/1979
09/09/1982
29/01/1983
25/01/1981
13/09/1978
20/10/1974
04/03/1969
02/07/1981
25/01/1981
16/11/1977
10/03/1975
09/07/1982
01/04/1977
01/02/1980
25/12/1982
31/10/1981
17/09/1963
11/11/1972
12/06/1979

EE
PG
EE
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PG
PG
TR
RM
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MI
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PGRHO1000R
PGTD11000Q
PGEE00200L
PGEEO06000L
PGRHO1000R
PGIS00200P

PGIC84400L

PGRHO1000R
PGPS02000N
PGPS02000N
PGIC80600T

PGIC82800P

PGIS026007

PGIC82800P

PGEE03200C
PGEEO05100T
PGSD040009
PGRHO1000R
PGEE03200C
PGIC84500C

PGRHO1000R
PGEE05200N
PGTD11000Q
PGPCO02000E
PGIC83100E

PGRHO1000R
PGEEO05100T
PGEEO06000L
PGEE03200C
PGIS034006

PGEEO06000L
PGEE03200C
PGPMO010004
PGRIO1009N

PGEEO05100T
PGRHO1000R
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PELLEGRINI
ROSSI
IANNACOLO
TOSTI
BONACCI
ANTONELLI
TIZI
PROIETTI BAVERI
D'AMELIA
LANUTI
ADONI
FRASCARELLI
CARUSO
PALMIERI
CAPONERI
PIACENTI
EPICOCO
CARIFI
STELLA
CARTA
TASCHINI
MENGHINI
CERASI
PIEROTTI
POLINORI
CESARETTI
LUDQVISI
MIRIZZI
CAVICCHI
BOCCI
MARTINELLI
GROSSI
ZACCHINI
D'AURIA
PROIETTIBAVERI
TOSTI

MICHELA
LAURA
FRANCESCA
FABIOLA
ROSITA
JURI

ELISA
ELISABETTA
CARMELINA
REISSA
LUCIA
ERIKA

MARIA ANTONIETTA

FIORELLA
SARA
FILIPPO
ELENA
ANGELA
SAMANTA
RAFFAELLA
LOREDANA
FEDERICA
CLAUDIA
CHIARA
SAMANTA
ALESSIA
MONICA
ROSELLA
SARA
FEDERICA
ALESSIA
FRANCESCA
BARBARA
GIOVANNA
ROBERTA
BARBARA

27/01/1978
13/05/1977
15/02/1981
02/08/1979
08/12/1978
27/04/1978
26/06/1980
02/09/1978
18/01/1970
12/01/1978
21/02/1960
31/05/1981
16/04/1976
08/01/1963
25/12/1982
04/09/1982
24/05/1981
23/03/1980
01/07/1973
08/03/1972
03/01/1979
13/05/1983
23/02/1978
26/11/1977
09/03/1979
04/05/1979
27/05/1973
11/11/1967
05/06/1980
25/12/1977
17/01/1982
05/02/1977
28/08/1976
23/10/1974
03/01/1973
23/05/1981

PG
PG
AO
PG
PG
PG
PG
PG
\'AY
PG
PG
PG
PG
MC
SI

TR
PG
NA
PG
PG
MC
PG
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PG
PG
PG
CS
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PG
CE
PG
PG
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PGEEO05100T
PGEEO05100T
PGRHO1000R
PGRHO1000R
PGEEO05100T
PGIC83000P
PGRHO1000R
PGRHO1000R
PGIC840009
PGIC82800P
PGIC842001
PGEEO05100T
PGRHO1000R
PGIC809009
PGIC84500C
PGVC010007
PGEE03200C
PGEE01700A
PGRHO1000R
PGTF040001
PGIC83100E
PGEEO05100T
PGRHO1000R
PGEE03700G
PGRHO1000R
PGEEO05100T
PGEEO05100T
PGMMO005003
PGEE03700G
PGRHO1000R
PGEE026005
PGIS03100P
PGRHO1000R
PGIC86000E
PGIC84400L
PGEEO05100T
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STEFANINI
LAURETI
ROSCINI
SPITELLA
LUZI
LANGELLA
GIANFONDATI
LANFALONI
TRAINA
FELIZIANI
PICCIONICOSTANZI
CECIARELLI
QUAGLIOTTI
CALZOLAIO
PALLOTTA
BIZZAGLIA
LUCIDI
SALEMI
CAPOTONDO
VALENTINI
TASSI
CINGOLANI
SANTINI
GALASSI
GUALFUCCI
ANTONINI
SANTARELLI
TAMMARO
CAPPELLETTI
PAGNOTTA
POMPILI
ZUCCOLO
ILLUMINATI
BOSI

PORZI
MARINANGELI

RACHELE
VALENTINA
FABRIZIO
LAURA
FEDERICA
MONIA
VALENTINA
SABRINA
ROSANNA
MONIA
SONIA
ALESSANDRA
NADIA
LAURA
SARA
CARMELA
MOIRA
SILVANA
STEFANIA
ARIANNA
STEFANIA
SABRINA
ROBERTA
ELENA
MARIA BEATRICE
ROBERTA
ROBERTA
ANNA RITA
SIMONA
ELISABETTA
MARIA GRAZIA
FEDERICA
MICHELE
ANNALISA
CLAUDIA
TIZIANA

18/03/1977
26/11/1975
25/07/1976
03/03/1983
19/09/1978
03/05/1978
13/05/1977
06/02/1983
30/11/1982
31/07/1981
03/12/1976
03/09/1975
10/10/1974
29/10/1973
19/07/1968
31/07/1961
11/06/1978
21/09/1975
12/03/1973
10/09/1982
20/12/1972
23/09/1970
14/05/1978
10/08/1976
09/08/1974
08/08/1974
30/05/1973
23/04/1967
25/09/1973
09/11/1978
09/02/1975
03/11/1973
12/05/1981
22/02/1979
09/11/1974
04/12/1968

LI

PG
PG
PG
PG
NA
PG
PG
RG
PG
PG
PG
PG
SS
TO
PG
PG
AG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
NA
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
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PGEEO05100T
PGRHO1000R
PGTF040001
PGRHO1000R
PGEEO05100T
PGRHO1000R
PGEEO05100T
PGIC83200A
PGEE00300C
PGEEO05100T
PGEEO05100T
PGPCO02000E
PGIC82800P
PGEEO05100T
PGEEO05100T
PGEEO05100T
PGRHO1000R
PGIC85800E
PGRHO1000R
PGEEO05100T
PGIC833006
PGIC842001
PGRHO1000R
PGRHO1000R
PGRHO1000R
PGEEO05100T
PGRHO1000R
PGEE03200C
PGRHO1000R
PGIC809009
PGPMO08000A
PGEEO05100T
PGEE05200N
PGIC86100A
PGVCO010007
PGIC83200A
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175
176
177
178
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SANTARELLI SIMONA

ZAGO GIOVANNA
PIERI CRISTINA
GENOVESE ANNUNZIATA
LAZZERINI LETIZIA

BUONO CINZIA
MENICHELLI PATRIZIA CINZIA
DONATI MONICA
CIRILLO ANNA
BERNARDINI MANUELA
BERNARDINI GABRIELE
PAGNOTTA ENRICA
VENTURI ELEONORA
BIANCHINI KATIA

BORACE PATRIZIA
RONCHI MARA

PECONE DANIELA
CRICCO MARIANNA
MORONI SAMUELE
SMACCHIA GERARDO EMANUELE
PLACANICA ELISABETTA
BELLINI BELMONTINAMARIA
FRANCO ROSA
BERTOLINI NICOLETTA
DOMINICI SABRINA KATIA
PITTALA’ MARIAGIUSI
BONGIOVANNI MARIAASSUNTA
DESTEFANO DONZELLI MARIA ROSARIA
DICURZIO NUNZIA
VINCENZOTTI MICHELA
ROSATI SERENA
DIONIGI TATIANA
QUARSITI VALENTINA
ROGARI VALENTINA
GROSSI CHIARA

LUPI VALENTINA

06/10/1968
08/02/1963
09/08/1966
26/12/1969
04/04/1983
16/05/1974
10/04/1973
29/04/1963
07/04/1959
22/02/1963
20/10/1979
09/05/1978
03/01/1976
08/04/1974
07/02/1968
13/11/1978
19/05/1983
22/09/1980
10/02/1980
22/06/1977
24/05/1976
24/03/1974
01/08/1970
15/11/1979
24/12/1968
20/07/1977
07/09/1973
14/09/1969
04/06/1975
24/12/1989
23/11/1989
29/03/1989
05/04/1989
15/06/1982
15/01/1976
08/10/1981

PG
CL
PG
NA
PG
PG
TO
PG
NA
EE
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
MT
PG
FG
BA
SA
TO
EN
EN
NA
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG

12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10

100
95
94
93
90
90
85
83

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

PGEEO05100T
PGRHO1000R
PGIC809009
PGIC86100A
PGIC840009
PGEEO05100T
PGRHO1000R
PGEEO05100T
PGIC842001
PGIC80600T
PGIC82800P
PGIC809009
PGRHO1000R
PGIC82800P
PGEEO06000L
PGEE026005
PGIC862006
PGRHO1000R
PGPMO08000A
PGIC82800P
PGEEO05100T
PGEEO05100T
PGEEO05100T
PGIC86000E
PGIC82800P
PGIC85100Q
PGIC85100Q
PGIC840009
PGEEO05100T
PGEEO05100T
PGIC842001
PGIC854007
PGEEO05100T
PGEE039007
PGIS03100P
PGIS03100P
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SOST. MINCCH
SOST. MINCCH
SOST. MINCCH
SOST. MINCCH
SOST. MINCCH
SOST. MINCDH
SOST. MINCDH
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SOST. MINCDH
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SOST. MINCDH
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SOST. MINCDH
SOST. MINCDH
SOST. MINCDH
SOST. MINCEH
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SOST. MINCEH
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SOST. MINCEH
SOST. MINCEH
SOST. MINCEH
SOST. MINCEH
SOST. MINCEH
SOST. MINCEH
SOST. MINCEH
SOST. MINCEH
SOST. MINCEH
SOST. MINCEH
LINGUA INCIL

LINGUA INCIL

LINGUA INCIL

LINGUA INCIL

LINGUA INCIL
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PROIETTI
ALLEGRETTI
TOMASSETTI
BALZANA
FOTI
DICURZIO
VINCENZOTTI
ROSATI
DIONIGI
QUARSITI
GROSSI

LUPI
PROIETTI
ALLEGRETTI
TOMASSETTI
BALZANA
FOTI
DICURZIO
VINCENZOTTI
ROSATI
DIONIGI
QUARSITI
ROGARI
GROSSI
ELEUTERI
LUPI
PROIETTI
ALLEGRETTI
TOMASSETTI
BALZANA
FOTI
DICURZIO
VINCENZOTTI
ROSATI
DIONIGI
ROGARI

ANNALISA
ARIANNA
ANNA
DAISY
SARA RITA
NUNZIA
MICHELA
SERENA
TATIANA
VALENTINA
CHIARA
VALENTINA
ANNALISA
ARIANNA
ANNA
DAISY
SARA RITA
NUNZIA
MICHELA
SERENA
TATIANA
VALENTINA
VALENTINA
CHIARA
ELISA
VALENTINA
ANNALISA
ARIANNA
ANNA
DAISY
SARA RITA
NUNZIA
MICHELA
SERENA
TATIANA
VALENTINA

23/04/1977
20/04/1983
26/07/1990
30/08/1989
07/07/1981
04/06/1975
24/12/1989
23/11/1989
29/03/1989
05/04/1989
15/01/1976
08/10/1981
23/04/1977
20/04/1983
26/07/1990
30/08/1989
07/07/1981
04/06/1975
24/12/1989
23/11/1989
29/03/1989
05/04/1989
15/06/1982
15/01/1976
12/03/1990
08/10/1981
23/04/1977
20/04/1983
26/07/1990
30/08/1989
07/07/1981
04/06/1975
24/12/1989
23/11/1989
29/03/1989
15/06/1982

PG
PG
PG
PG
CT
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
CT
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
CT
PG
PG
PG
PG
PG

81
80
78
77
64
100
95
94
93
90
85
83
81
80
78
77
64
100
95
94
93
90
90
85
83
83
81
80
78
77
64
100
95
94
93
90

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

PGIS03100P
PGEEO05100T
PGEE027001
PGIC80700N
PGIC83500T
PGEEO05100T
PGEEO05100T
PGIC842001
PGIC854007
PGEEO05100T
PGIS03100P
PGIS03100P
PGIS03100P
PGEEO05100T
PGEE027001
PGIC80700N
PGIC83500T
PGEEO05100T
PGEEO05100T
PGIC842001
PGIC854007
PGEEO05100T
PGEE039007
PGIS03100P
PGIC84500C
PGIS03100P
PGIS03100P
PGEEO05100T
PGEE027001
PGIC80700N
PGIC83500T
PGEEO05100T
PGEEO05100T
PGIC842001
PGIC854007
PGEE039007
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X

X



LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL

CATERINA
CALDARI
ELEUTERI
LUPI
PROIETTI
CONTI
TOMASSETTI
BALZANA
LOMBARDI
ANTONELLI
BALZARINI
ADONI
MARCHIONNI

DONATELLA
ILARIA
ELISA
VALENTINA
ANNALISA
LAURA
ANNA
DAISY
CHIARA
GIULIA
STEFANIA
LUCIA
STEFANIA

24/02/1981
23/10/1982
12/03/1990
08/10/1981
23/04/1977
16/08/1969
26/07/1990
30/08/1989
11/08/1989
20/03/1990
29/05/1981
21/02/1960
17/01/1970

CB
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG

87
84
83
83
81
80
78
77
74
73
24
17
30

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

PGIC83100E
PGVC010007
PGIC84500C
PGIS03100P
PGIS03100P
PGEEO05100T
PGEE027001
PGIC80700N
PGIC80600T
PGIC81400R
PGPS02000N
PGIC842001
PGTDO1000V
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